



Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Nr sprawy: WZ-091-92/23

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa wody mineralnej w butelkach typu PET o pojemności 0-5 l”, WZ-091-92/23 prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 1

Czy można przystąpić do zapytania z wodą nisko i wysoko nasyconą CO₂?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego:

"Przedmiotem zamówienia jest: sprzedaż i dostarczanie (w tym załadunek i transport) przez Dostawcę Zamawiającemu naturalnej wody mineralnej w butelkach typu PET o pojemności 0,5 l (nienasyconej, średnionasyconej i wysokonasyconej CO₂), średniozmineralizowanej o ogólnej zawartości składników mineralnych w przedziale 500 - 1500 mg/l."

Oferent składa ofertę na **wszystkie trzy** wymienione rodzaje wody: nienasyconą, średnionasyconą i wysokonasyconą CO₂.

Pytanie 2

Z uwagi na wprowadzenie w Polsce systemu kaucyjnego od stycznia 2025, uprzejmie prosimy o rozważenie możliwości skrócenia czasu obowiązywania umowy do końca 2024 r. W obecnej chwili dysponujemy jedynie datą, bez szczegółów co do funkcjonowania systemu w tym miejsca i zasad dotyczących podmiotów instytucjonalnych.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że Oferenci składając ofertę winni wycenić przedmiot umowy bez kaucji. Po wejściu w życie przepisów regulujących kwestię systemu kaucyjnego do umowy zostanie sporządzony odpowiedni aneks.

Pytanie 3

W związku z wprowadzeniem tzw. ustawy kaucyjnej, która ma obowiązywać od 01.01.2025 roku proszę o wprowadzenie do projektu umowy informacji o możliwości wprowadzenia dodatkowej opłaty - kaucji za butelki PET za pomocą aneksu do umowy lub skrócenie obowiązywania umowy do końca 2024 roku.

Odpowiedź 3

Jak w pytaniu 2.

Pytanie 4

Uprzejmie proszę o informację jakie minimum logistyczne przewidują Państwo na jedno zamówienie.



Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – projekt umowy §1 ust. 5 „*Minimum logistyczne to 1 (jedna) paleta na poszczególne lokalizacje z wyłączeniem ul. Tramwajowej 6.*”.

Pytanie 5

Uprzejmie proszę o odpowiedź, czy akceptują Państwo deklarację zgodności dotyczącą butelek PET. W przypadku niektórych producentów wody, butelki PET nie posiadają atestu PZH, ponieważ zgodnie z regulacjami nie jest to wymagane. Wystarcza jedynie deklaracja zgodności.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego, pkt 5. 2) do oferty należy załączyć: „*aktualny atest wydany przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny zawierający dopuszczenie do używania w celach spożywczych butelek typu PET. W ramach potwierdzenie atestu Zamawiający dopuszcza złożenie deklaracji zgodności (pisemnej deklaracji stwierdzającej, że butelki typu PET są zgodne z przepisami mającymi wobec nich zastosowanie).*”.

Z poważaniem,

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński